

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГР. ПЛЕВЕН

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ - 1

ОБЕКТ: Текущ ремонт на учебни зали, лаборатории и кабинети в сградите на Ректорат 1 и Ректорат 2 при МУ – Плевен, ул. „Климент Охридски“ №1 и база „Проф. М. Ганчев“ при МУ – Плевен, ул. „Ген. Вл. Вазов“ 91

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

№	Описание на работата	Единица	Количество	Цена	Сума
1	2	3	4	5	6
1	Изнасяне на мебели	тч	23,00	7,59	174,57
2	Покриване с найлон	м ²	20,00	3,05	61,00
3	Демонтаж ламперия	м ²	50,00	3,20	160,00
4	Демонтаж вароциментова мазилка	м ²	105,00	4,32	453,60
5	Стъргане латексова боя по стени и тавани	м ²	400,00	2,66	1 064,00
6	Стъргане блажна боя по стени	м ²	530,00	1,67	885,10
7	Демонтаж циментова замазка	м ²	35,00	11,40	399,00
8	Демонтаж мозайка	м ²	20,00	13,57	271,40
9	Демонтаж мозаечни первази	м	23,00	5,45	125,35
10	Демонтаж балатум	м ²	137,00	2,86	391,82
11	Демонтаж ламинат	м ²	26,00	3,15	81,90
12	Демонтаж PVC первази	м	21,00	2,25	47,25
13	Демонтаж гранитогрес	м ²	136,00	8,50	1 156,00
14	Демонтаж фаянс	м ²	106,00	8,95	948,70
15	Демонтаж дървена дограма	м ²	32,00	6,35	203,20
16	Демонтаж дървена врата	бр	6,00	15,68	94,08
17	Демонтаж метална врата	бр	1,00	68,70	68,70
18	Демонтаж растерен окачен таван	м ²	26,00	5,24	136,24
19	Демонтаж плотове от ПДЧ	м	15,00	6,70	100,50
20	Разбиване и демонтаж бетонова островна маса	бр	1,00	222,60	222,60
21	Прокопаване на канал 10см в тухлена зидария	м	15,00	4,45	66,75
22	Стъргане бл. боя по дървени повърхности	м ²	24,00	6,15	147,60
23	Стъргане бл. боя по метални повърхности	м ²	15,00	6,15	92,25
24	Доставка и монтаж на зидария от газобетонни блокчета 15см	м ²	9,00	40,17	361,53
25	Доставка и монтаж на ст.б. плот 70/10см	м	15,00	39,27	589,05
26	Доставка и монтаж на преградна стена от гипсокартон на конструкция 15см.	м ²	19,00	28,09	533,71
27	Доставка и монтаж на метални крака за ст.б. Плот	бр	16,00	32,02	512,32

заличено съгл. чл.2 от ЗЗЛД

28	Доставка и монтаж на каменна вата 10см за звукоизолация	м ²	54,00	12,77	689,58
29	Доставка и монтаж на кутии от гипсокартон за скриване на инсталации	м	96,00	53,53	5 138,88
30	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон на конструкция	м ²	135,00	19,20	2 592,00
31	Доставка и грундиране с бетонконтакт	м ²	650,00	3,75	2 437,50
32	Доставка и полагане на вароцим. мазилка по стени	м ²	78,00	16,67	1 300,26
33	Доставка и полагане на армирана циментова шпакловка	м ²	24,00	9,80	235,20
34	Доставка и полагане на гипсова шпакловка	м ²	826,00	5,58	4 609,08
35	Доставка и монтаж на алуминиев ръбохранител	м	203,00	2,95	598,85
36	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд	м ²	850,00	2,65	2 252,50
37	Доставка и полагане на латекс по стени - цветен	м ²	965,00	5,80	5 597,00
38	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка	м ²	32,00	42,08	1 346,56
39	Доставка и монтаж на теракота	м ²	30,00	43,14	1 294,20
40	Доставка и монтаж на PVC ръбохранител за фаянс	м	14,00	3,88	54,32
41	Доставка и монтаж врата MDF 100/210см	бр	1,00	548,02	548,02
42	Доставка и алуминиева врата 100/210см	бр	1,00	274,65	274,65
43	Доставка и монтаж на двукрила алуминиева врата 145/215см	бр	2,00	699,90	1 399,80
44	Обръщане на страници при врати и прозорци	м	32,60	11,55	376,53
45	Грундиране по метални повърхнини	м ²	20,00	2,84	56,80
46	Блажна боя по метални повърхности	м ²	20,00	5,49	109,80
47	Китосване по дървени повърхности	м ²	54,00	4,29	231,66
48	Блажна боя по дървени повърхности	м ²	54,00	5,65	305,10
49	Доставка и грундиране с бетонконтакт	м ²	269,00	3,75	1 008,75
50	Доставка и полагане на вароцим. мазилка	м ²	23,00	14,67	337,41
51	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартон на конструкция	м ²	36,00	23,85	858,60
52	Доставка и полагане на гипсова шпакловка	м ²	310,00	5,58	1 729,80
53	Доставка и монтаж на алуминиев ръбохранител	м	120,00	2,95	354,00
54	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд	м ²	328,00	2,65	869,20
55	Доставка и полагане на латекс по тавани - бял	м ²	328,00	5,35	1 754,80
56	Доставка и монтаж на растерен окачен таван	м ²	26,00	22,15	575,90
57	Доставка и грундиране с бетонконтакт	м ²	202,00	3,75	757,50
58	Доставка и полагане на изравнителна цим. зам. до 3 см.	м ²	199,00	13,72	2 730,28
59	Доставка и полагане на армирана цим. зам. до 6 см.	м ²	35,00	17,34	606,90
60	Доставка и полагане на саморазливна замазка	м ²	26,00	11,42	296,92

заличено съгл. чл.2 от 33ЛД

61	Доставка и монтаж подложка за ламиниран паркет	м²	26,00	3,17	82,42
62	Доставка и полагане на ламиниран паркет	м²	26,00	25,35	659,10
63	Доставка и монтаж PVC первази	м	25,00	4,65	116,25
64	Доставка и монтаж настилка от гранитогрес	м²	315,00	42,85	13 497,75
65	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес до 10см.	м	238,00	8,25	1 963,50
66	Доставка и монтаж преходна лайсна	м	11,50	11,24	129,26
67	Изнасяне на стр.отпадъци с чували	м³	39,00	31,40	1 224,60
68	Товарене и извозване на стр.отпадъци	м³	39,00	17,17	669,63
69	Подвижно работно скеле	бр	13,00	85,00	1 105,00
70	Почистване преди предаване	м²	282,00	0,81	228,42
71	Внасяна на мебели и оборудване	чч	16,00	7,59	121,44
72	Проверка и изключване на на силиво ел. захр. И ел.захр. Осветление от гл.ел. табло	бр.	11,00	14,36	157,96
73	Демонтаж ЛОТ	бр.	67,00	6,52	436,84
74	Демонтаж контакт	бр	41,00	1,31	53,71
75	Демонтаж ел. ключове	бр	17,00	1,14	19,38
76	Доставка и изтегляне на пров.СВТ 3x1,5 в гофрирана тръба .	м	215,00	4,07	875,05
77	Доставка и изтегляне на пров.СВТ 3x2,5 в гофрирана тръба .	бр	421,00	4,52	1 902,92
78	Направа суха разделка на кабел до 2,5 мм²	бр	138,00	1,21	166,98
79	Пробиване на отвори през тухлена зидария до ф 20 мм²	бр	1,00	3,51	3,51
80	Доставка и монтаж ЛОТ 2x28	бр.	9,00	53,39	480,51
81	Монтаж ЛОТ	бр.	57,00	13,18	751,26
82	Направа гнездо за конзоли и разклонителна кутия	бр	77,00	3,91	301,07
83	Доставка и монтаж разклонителни кутии	бр	32,00	3,47	111,04
84	Доставка и монтаж конзоли	бр	45,00	3,09	139,05
85	Доставка и монтаж двойни конзоли	бр	13,00	4,33	56,29
86	Направа на улеи за ел.инсталация	м	230,00	3,03	696,90
87	Измазване на улеи за ел.инсталация	м	230,00	3,80	874,00
88	Доставка и монтаж на ключ единичен	бр	11,00	5,97	65,67
89	Доставка и монтаж контакт двоен	бр.	15,00	9,62	144,30
90	Доставка и монтаж ключ сериен	бр	5,00	6,56	32,80
91	Доставка и монтаж контакт	бр.	31,00	4,47	138,57
92	Подвързване на разклонителна кутия	бр	19,00	1,33	25,27
93	Демонтаж ел табло	бр.	7,00	8,95	62,65
94	Доставка и монтаж ТАП 6	бр	9,00	158,38	1 425,42
95	Демонтаж мивки	бр	11,00	12,62	138,82
96	Демонтаж смесителни батерии	бр.	11,00	7,72	84,92
97	Демонтаж поцинковани тръби - водопровод	м	34,00	2,85	96,90
98	Демонтаж канализация ф50	м	20,00	10,18	203,60
99	Направа улеи за канал и водопровод	м	23,00	4,64	106,72
100	Измазване улеи за водопровод и канал	м	23,00	4,84	111,32

заличено съгл. чл.2 от ЗЗЛД

101	Доставка и монтаж на фасонни части, преходи, крепежи и др.	бр.	60,00	5,95	357,00
102	Доставка и монтаж на Р.О.	бр.	4,00	13,96	55,84
103	Доставка и монтаж ПВЦ Ф50	м	20,00	14,09	281,80
104	Доставка и монтаж ППР Ф20	м	40,00	9,54	381,60
105	Доставка и монтаж СК 1/2"	бр.	10,00	8,28	82,80
106	Доставка и монтаж мивки - среден формат	бр.	7,00	94,00	658,00
107	Доставка и монтаж лабораторни мивки	бр.	4,00	321,38	1 285,52
108	Доставка и монтаж смесителни батерии	бр.	9,00	95,00	855,00
109	Доставка и монтаж УКБ	бр.	9,00	34,09	306,81
110	Преход метал/ППР 1/2"/ф 20	бр.	18,00	9,41	169,38

20.07.2016г.

заличено съгл. чл.2 от ЗЗЛД

"СТРОЙПРОДУКТ" ЕООД

УПРАВИТЕЛ:.....

/инж. Розета Маринова/